i PROCESO DE CONTRATACION
ACUAVALLE ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS Version No.:002
Mds Por Vos

Cadigo: AP2-FO-007

DPC-011-2022

ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO (INCLUYE HARDWARE, SOFTWARE Y SERVICIOS TECNOLOGICOS).

TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS ($350.377.650)

23-MAY0-2022 A LAS 10:00 A.M.

SRR
o 25-MAY0-2022 A LAS 4:00 P.M.
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RADICO PROPUESTA
1| SDTINGENIERIAS.AS. EL DIA 23 DE MAYO A E:?Er?:gv:: ’:gflcmﬁu DE MANERA
LAS 11:00 AM.
RADICO PROPUESTA
2 | REALTIC SOLUTIONS S.AS. EL DIA 23 DE MAYO A :2?;‘,5’5?;:5‘; AN MANERS
LAS 10555 AM.
RADICO PROPUESTA| 000 2Z3DEMAYODE| o0 o
3| SERCOMREDSAS. SI,FOLIOS 13A 15 EL DIA 23 DE MAYO A .| s3s037.76500 | UmALUCELLI | 2022AL23DE sI,FOLIO 19 sl NO 105 $350.377.650  [NO APORTA MEDIO MAGNETICO CD
LAS 8:17 AM FQHoag JULoDE 2022 | SA-ESP.

En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali, el 25 de mayo de 2022, siendo las 4:30 p.m.
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PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-008
VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DPC-011-2022
OBJETO: ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO (INCLUYE HARDWARE, SOFTWARE Y SERVICIOS TECNOLOGICOS)
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: 01-902-202200535 del 05 de mayo de 2022
PRESUPUESTO: TRESCIENTOS GINCUENTA MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS DE PESOS ($350.377.650) M/CTE
PLAZO: El plazo establecido para la ejecucién del contrato sera de dos (2) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningtin caso podra ser anterior al cumplimiento
7 ; de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 1 27 DE MAYO DE 2022
: RECIBODE | FOTOCOPIA CEDULA : CONSTANCIA DEL
: CARTADE G o b Lol TO PRIVADO| AUTC PARA cs:é‘n,msoﬁ:ﬁl- GARANTIA DE PAGO DE DE CIUDADANIA | ANTECEDENTEs | CERTIFIGADO | rorocoms | cesmricano REGISTRO il
Ne. PROPONENTE pRESENTACION | VALORBELA | BT on | CONSTITUCION | PRESENTAROFERTAY| ~ SCuPR8LC | SERIEDADDELA | GARANTIA PROPONENTE/ | DISCIPLINARIOS - Mo UBRETA | ANTECEDENTES DE il
(FORMATO N* 1) Rl CONSORCIO CONTRATAR e OFERTA UNICADELA | REPRESENTANTE | PROCURADURIA | FSCECES- MILITAR JUDICIALES MEDIDAS
1 : OFERTA LEGAL ; | CORRECTIVAS
CUMPLE CON LA
TOTALIDAD DE LOS
CUMPLE REQUISITOS
FOLIOS 13 AL 15 JURIDICOS, SIN
(ACLARAR LA EMBARGO, SE
aridyiadol i CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE R
coMul INES ¥ FORMATO No. 1 ES CUMPLE LE - - CUMPLE U UMPLE - UMPLE - ACLARACION
. AeOLt SAn T POSTERORALA | 53037765 | FOLIO 82AL 80 NO AFLICA o Antes FOLIO 95 FoLIo 16 FOLIO 25 FOLIO 100 FOLIOS93 Y97 | FOLIOBOAL 81 HOARLICA FOLIO 92 FOLIO 91 FRENTE A LA FECHA| "0 FOLICS
900.401.3935 PRESENTACION DE DE PRESENTACION
LAOFERTAY DE OFICIO
ACLARAR EL PLAZO REMISORIO Y
OFERTADO FRENTE AL PLAZO
DE EJECUCION DEL
CONTRATO
2 SDTINGENIERIA SAS PROPUESTA RADICADA DE MANERA EXTEMPORANEA SEGUN OBRA EN EL ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE OFERTAS DEL 23052022
H "EA""‘:T;“““" PROPUESTA RADICADA DE MANERA EXTEMPORANEA SEGUN OBRA EN EL ACTA DE GIERRE Y APERTURA DE OFERTAS DEL 230572022

Observaciones: Una vez realizada la verifiacién de los requisitos juridicos de la Solicitud Privada de Varias Ofertas DPC-011-2022, se determina que la propuesta presentada por la empresa SERVICIOS EN

COMUNICACIONES Y REDES S.A.S identificado con NIT: 900.401.393-5, cumple con la totalidad de los requisitos juridicos exigidos en la precitada solicitud, en consecuencia queda HABILITADA JURIDICAMENTE.

Sin embargo, se solicita aclarar al oferente la fecha del Formato No. 1 oficio remisorio ya que la fecha digitada es posterior a la presentacidn de la oferta, y adicionalmente aclarar si el plazo ofertado, es el que

pretende acordar contractualmente. Fmente las en%presas SDT INGENIERIA S.A.S y REALTIC SOLUTIONS S.A.S presentaron propuesta de manera extemporanea segun obra en acta de cierre y apertura de
po

ofertas de fecha 23 de mayo de 2022 lo cual fuergn devueltas mediante oficio AC-3500 y AC-3499 del 26 de mayo de 2022.
. | EtaBora | | Vi \ i { ; R APRUEBA
) —T
NS
\GAMILA REYES ROMERE™ _— LAVRENS ERI MASMELA
Abogada Contratista Direccirrlridica Director Juridico (E )




PROCESO DE CONTRATACION
VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo: AP2-FO-009

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DPC 011-2022

FECHA:

07 de junio de 2022

OBJETO: Adquisicion de equipos de computo (Incluye Hardware, Software y Servicios Tecnologicos).
CDP No.: 01-802-202200535 del 05 de mayo de 2022
Trescientos cincuenta millones trescientos setenta y siete mil seiscientos cincuenta
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 350.377.650,00 |VALOR EN LETRAS: pesos 4
PLAZO: Dos (02) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
Estados Financieros Certificado de Antecedentes Certificado de Antecedentes
Estado de Situacion Estado de Resultado Notas a los Estadi ificados, por | Discipli del C d Discipli del Revisor Fiscal Recishd Osiico Registro Unico de
Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte | el Representante Legal y Publico (expedido por la {expedido por la Junta Central T _:g.l:ﬁm‘;u T) Proponentes (R.U.P.}, no
3112/2021, firmados | 31/12/2021, firmados | al 31/12/2021, firmados | Contador Pablico y/o | Junta Central de C de C ) No superior a 3 :'x:ed' d‘; porla | Mmayoratres (03) meses ala
por el Representante por el Ri por el Rep Fi ieros No rior a 3 meses a la meses a la fecha de fecha de presentacién de la =
ho pIohonents Legal, Contador Legal, Cantador Legal, Ci D i porel fecha de presentacion de la presentacion de la oferta. (e:m:i'd‘:g:mrﬁr oferta que incluya gheanes it (otaifolios
Piblico y Revisor Puablico y Revisor Publico y Revisor Revisor Fiscal en caso | oferta. Incluye Fotocopia de la | Incluye Fotocopia de la Tarjeta pedal o7 depa informacién financiera corte
Fiscal en caso de estar | Fiscal en caso de estar | Fiscal en caso de estar de estar obligado a Tarjeta P ional ampliad. F i al 150% noviembre de 2013). al 31/12/2021. La informacion
obligado a tenerlo. obligado a tenerlo. obligado a tenerlo. tenerlo, con corte al al 150% (Debe tener el registro (Debe tener el registro el debe estar en firme,
3111272021, actualizado). actualizado).
Revisados los documentos
financieros de conformidad al
SERVICIOS EN Folios 96 y 104: numeral 2.6.2 de la Solicitud
. : . Folios del 61 al 64 y del La Contadora No ha Cumplido . . Privada de Varias Ofertas Ciento cinco
1 ggg:g;::(;aongs 4 E‘::: ": : 2:: '“T: F""”SC:‘: 3:; ala3 98 al 99: con 1a Obligacién de Actualizar F°"°;3;Yle' - F°"°sc“:r'ns'::' se: F“’“’éﬁ aILTQ DPC-011-2022, Ia Direccién de (105) No
ot L Pl P Cumple el regsitro de Antecedentes P P P planeacién Corporativa, debe Aportra CD

NIT:900.401.393-5

SUBSANAR |

requerir al Proponente de acuerdo
al numeral 3.12 Reglas de
Subsanabilidad.

2 |SDTINGENIERIASAS.

RADICO PROPUESTA DE MANERA EXTEMPORANEA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 25 DE MAYO DE 2022

REALTIC SOLUTIONS
SAS

RADICO PROPUESTA DE MANERA EXTEMPORANEA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 25 DE MAYO DE 2022

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros" de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DPC 011-2022, se manifiesta que:
SERVICIOS EN COMUNICACIONES Y REDES SA.S.

SDTINGENIERIA SAS.
REALTIC SOLUTIONS SAS..

NIT:900.401.393-5

Debe Presentar Subsanacion
Radico propuesta Extemporaneamente, quedando NO habilitado.
Radico propuesta Extemporaneamente, quedande NO habilitado.

APRUEBA

erente Admidistrativa y Financiera "¢ /2 7
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo: AP2-FO-009

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SUBSANADO

DPC 011-2022 FECHA: 09 de junio de 2022
OBJETO: Adquisicion de equipos de computo (Incluye Hardware, Software y Servicios Tecnologicos).
CDP No.: 01-902-202200535 del 05 de mayo de 2022
Trescientos cincuenta millones trescientos setenta y siete mil seiscientos cincuenta
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 350.377.650,00 |VALOR EN LETRAS: pesos ¥
PLAZO: Dos (02) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
Certificado de Antecedentes :
Estado de Situacién Estado de Resultado Notas a los Estados :ei?:m:i'f‘i:r'::;r::or Disciplinarios del Contador Di::lﬁ::r:r?:sd:e?;?:i::::‘i:ial Onico Registro Unico de
; i i v i g
~ Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al el Rep ntante Legal y Piiblico (expedido por la Junta (expedido por la Junta Central de| Tributario (R.U.T.) P (R.U.P.), no
: 31.'1].'20_21. firmados por| 31/12/2021, firmados por| 31/12/2021, firmados Contador Pablico ylo Central de Contadores) No o £ No a8 dido por la mayor a tres (03) meses a la g
No. Proponente Ll Cartaaetn ‘b“LRg!l.. ) Caniad P'b"Legal, L: or'e::ﬂe‘p;:ur;zz:)‘u - Estados Financieros :'umm” a‘ag‘:ﬁizl:;:ﬂ: meses a la fecha de presentacién|  DIAN, vigente I‘ach::: “: u:it::::n o Observaciones Total Folios
R \?i: a :‘; ': ooy R :;" a :r I: coy. Rga i nnF_ o:' it 1:0 Dictaminados por el | :lpras;;‘:m 'i;m la Tarj de la oferta. Incluye Fotocopia de| (expedido a partir ln!nnnnciénqﬁnanciar,:com
OVIRDL N SeReLany ol et R L Revisor Fiscal en caso de neliye P 1 la Tarjeta Profesional ampliada al| del 07 de noviembre
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a estar obligato a tenerlo Profesional ampliada al 150% 150% (Debe tener el registro de 2013). al 31/12/2021. La informacién
tenerlo. tenerio. tenerlo. con corte al 3112/2021 : (Debe tener el registro actualizado) £ debe estar en firme.
= actualizado). =
Revisados los documentos financieros
Folios 96 y 104 de conformidad al numeral 2.6.2 de la
SERVICIOS EN (o B h)z; Cumplido Solicitud Privada de Varias Ofertas Ciarito cinco
1 COMUNICACIONES Y Folio 26; Folio 27 Folios del 30 al 53: Folios del 61 al 64 y del c.m; la Obligacién de Actualizar el] Folios 94 Y 105 Cumple Folios del 54 al 58: Folios 66 al 79: No.DPC-011-2022. el presente ; 105 ;‘“
Cumple Cumple Cumple 98 al 99: Cumple b = P Cumple Cumple proponente Cumple con los (105)
REDES S.A.S. regsitro de Antecedentes Aportra CD
NIT:900.401,393-5

documentos financieros, por lo tanto,
se puede proceder a la Verficacion

F - Inc F 0S.

SDT INGENIERIA SAS

RADICO PROPUESTA DE MANERA EXTEMPORANEA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 25 DE MAYO DE 2022

REALTIC SOLUTIONS
SAS.

RADICO PROPUESTA DE MANERA EXTEMPORANEA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 25 DE MAYO DE 2022

SDTINGENIERIA S.A.S.
REALTIC SOLUTIONS SAS..

NIT:900.401.393-5

Cumple, por lo tanto se puede proceder a la verificacién Financiera-Indicadores Financieros
Radico propuesta Extemperaneamente, quedando NO habilitado
Radico propuesta Extemporaneamente, quedando NO habilitado.

Observaciones. Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros” y 3,12 reglas de Subsanabilidad de la Solicitud Privada de Vanas Ofertas No. DPC-011-2022, se manifiesta que:
SERVICIOS EN COMUNICACIONES Y REDES SAS

APRUEBA

AICEDO LOZADA

Administrativa y Financiera

277 /I
el = A 4




ACUAVALLE S.A. E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS
Fecha: 09 de junio de 2022

CLASE DE CONTRATO
Presupuesto oficial 2022

Dato expresado en miles de pesos.

350.378

DPC-011-2022

NIT:900.401.393-5 31/12/2021 |SERVICIOS EN COMUNICACIONES Y REDES S.A.S. $2.109.735.028 $1.064.538.764 $2.332.777.860 $ 1.068.323.006 $ 206.674.177 $20.712.977
P
0 0 0 0 0 / 0
0 0 0 0 0 0
LIQUIDEZ 1,98 >=1 Cumple.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,457961739 <0=070 Cumple.
CAPITAL DE TRABAJO 1.045.196 2,983056322 298,3056322|>=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES 9,978004466 >0 =1,0veces Cumple.
fi .
Gastos Financieros A’
Gastos de Intereses $20.712.977

Total

$20.712.977
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PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-012

- A
S R AT A=

VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS
Version No.: 002

- e e U SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS

OFERTAS No.: DPC 011-2022

s fal Adquisicion de equipos de computo (Incluye Hardware, Software y Servicios
: Tecnologicos).

CDP No.: 01-902-202200535 del 05 de mayo de 2022

PRESUPUESTO: $ 350.377.650,00

PLAZO: Dos (02) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio

FECHA: 09 de junio de 2022

Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021

INDICADORES
No HABILITADO
: PROPONENTE LIQUIDEZ CUS:J::EP':E s NIVEL DE ENDEUDAMIENTO CUE’IUPHI'.':,{ENO c:::;.:l.jgz cui::i{i i, coa::?;ng.q 5 CUCTJP;I:’{E NO | (siono)
SERVICIOS EN
COMUNICACIONES Y .
1 REDES S AS. 1,98 Cumple 0,45 Cumple 298,30% Cumple 9,97 Cumple Si

NIT:900.401.393-5

La Verificacion Financiera realizada a: SERVICIOS EN COMUNICACIONES Y REDES S.A.S. NIT:900.401.393-5, Si Cumple con los Indicadores Financieros
minimos exigidos de conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, queda habilitado. El presente documento solo verifica vy
acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P. conexo con el estudio de riesgos juridicos, de
acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No. DPC -011-2022

APRUEBA

Cy

NATALIA ANDRER CAICEDO-TOZADA

Subgerente Adnjinistrativa y Financiera /‘, /

7




( PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-011
d VERIFICACION TECNICA ) _
ACUAVALLE SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 002

DPC-011-2022

ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO (INCLUYE HARDWARE, SOFTWARE Y SERVICIOS
TECNOLOGICOS).

No. 01-902-20220535 del 5 de mayo de 2022, por valor de TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES
TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS ($350.377.650)

TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS
CINCUENTA PESOS ($350.377.650)

DOS (2) MESES

15 de junio de 2022.

SERVICIOS EN
COMUNICACIONES Y REDES
S.AS.- SERCOMRED S.A'S.,
NIT. 900.401.393-5

CUMPLE, FOLIOS 13A 15 FORMATO
1, FOLIO 95 FORMATO 2, FOLIO 17 A 18105 FOLIOS
FORMATO 3, FOLIOS 9 A 12 ANEXO 1.

CUMPLE, FOLIOS 66 A 80 CUMPLE, FOLIOS 17 A 18 CUMPLE, FOLIO 60 CUMPLE, FOLIOS 66 A 90

Observaciones: El valor de la propuesta presentada por la firma SERVICIOS EN COMUNICACIONES Y REDES S.A.S. - SERCOMRED S.A.S es de TRESCIENTOS CINCUENTA
MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS ($350.377.650), valor que esta dentro del presupuesto oficial de la Solicitud Privada de
Varias Ofertas No. DPC-011-2022.

7 (%WOBLEDO
N——___DIREETOR DE PLANEACION CORPORATIVA




( ' PROCESO DE CONTRATACION Cadigo: AP2-FO-013

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA Rt
ACUAVALLE SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS .

DPC-011-2022

ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO (INCLUYE HARDWARE, SOFTWARE Y SERVICIOS
TECNOLOGICOS).

No. 01-902-20220535 del 5 de mayo de 2022, por valor de TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES
TRESCIENTOS SETENTAY SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS ($350.377.650)

DOS (2) MESES

15 de junio de 2022.

TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES TRESCIENTOS SETENTA 'Y SIETE MIL SEISCIENTOS
CINCUENTA PESOS ($350.377.650)

TRESCIENTOS CINCUENTA
SERVICIOS EN COMUNICACIONES |MILLONES TRESCIENTOS
1 Y REDES S.A.S. - SERCOMRED SETENTA Y SIETE MIL 800,00 Pts 2020,94 SMLMV 200,00 Pts 1.000,00 Pts
S.AS, NIT. 900.401.393-5 SEISCIENTOS CINCUENTA

PESOS ($350.377.650).

Observaciones: La propuesta presentada por la firma SERVICIOS EN COMUNICACIONES Y REDES S.A.S. - SERCOMRED S.A.S se ajusta a las
especificaciones técnicas de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DPC-011-2022.
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PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.:AP2-FO-014
INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR Version No.: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DPC-011-2022
OBJETO: ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO (INCLUYE HARDWARE, SOFTWARE Y SERVICIOS TECNOLOGICOS).
CDP No: No. 01-902-202200535 del 5 de mayo de 2022, por valor de TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES TRESCIENTOS
£ SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS ($350.377.650)
i TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS
PRESUPUESTO OFICIAL: ($350.377.650)
FECHA: 15 de junio de 2022.
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE 5
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE
e FRODONENTE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA ECONOMICA TOTALEUNIRIE ELEGIBILIDAD
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
TRESCIENTOS
SERVICIOS EN CINCUENTA MILLONES
TRESCIENTOS
1 COMUNICACIONES ¥ SETENTA Y SIETE MIL HABILITADO HABILITADO HABILITADO 200 800 1000 PRIMERO
REDES S.A.S. - SEISCIENTOS
SERCOMRED S.A.S CINCUENTA PESOS
($350.377.650)
2 REALT'Z SAOSLUT'ONS NO PRESENTO PROPUESTA
3 | SDTINGENIERIA S.A.S. NO PRESENTO PROPUESTA

OBSERVACION Y RECOMENDACION: De acuerdo a los resultados obtenidos en las verificaciones: Juridicas, Financieras, Tecnica y en la evaluacion tecnico economica, se sugiere al ordenador

del gasto, adjudicar el proceso de solicitud privada de varias ofertas No. DPC-011-2022 al proponente: SERVICIOS EN COMUNICACIONES Y REDES S.A.S. - SERCOMRED S.A.S con NIT
900.401.393-5

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

'.ﬁ
X
LAVRENS ERIC MAFLA MASMELA (ya g NATALIA ANDREA CA OZADA 4, CESAR AUGUSTQ SANCHEZ ROBLEDO
DIRECTOR JURIDICO (E) SUBGEREN TRATIVA Y FINANCIERA ¢~ & DIRECTOR DE PLANEACION CORPORATIVA

Responsable Verificacion Juridica Responsable Verificacijm Financiera (Indicadores Financieros) (’ Responsable Verificacion Técnica y Evaluacién Tecnico-econémica




